TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 138/2024/PRES

Designa Integrantes da Equipe de Transição.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 20, inciso XIX,
do Regimento Interno desta Casa,

Considerando o disposto na Resolução do CNJ nº 95/2009,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Equipe de Transição com vistas à próxima gestão do Tribunal

Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, composta pelos seguintes integrantes:
I - Juíza Ana Paula Barbosa dos Santos Araújo Nunes (TJRN); e
II - Juliana Capistrano de Araújo Monte Sampaio (TJRN).

Art. 2.º Atuarão como interlocutores da atual gestão para prestar informações adicionais

ao Relatório de Transição, bem como fornecer os subsídios necessários à elaboração do
programa de gestão da administração eleita, os seguintes servidores:

I – Ana Esmera Pimentel da Fonseca (DG/TRE);
II – Diego Varela Ribeiro (APRES/TRE); e
III – Simone Maria de Oliveira Soares Mello (SAOF/TRE).

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado e datado eletronicamente

Desembargador Cornélio Alves
Presidente

Boletim SEI - TRE/RN em 14/08/2024

Documento assinado eletronicamente por Cornélio Alves de Azevedo Neto,
Membro Presidência, em 14/08/2024, às 15:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
rn.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0074467&crc=562B1CB8
informando, caso não preenchido, o código verificador 0074467 e o código CRC
562B1CB8.

00092/2024 0074467v4